



Towarzystwo Ubezpieczeń gwarantujące pomoc w organizacji i opłaceniu kosztów leczenia Tobie i Twoim dzieciom

Ubezpieczenie przeznaczone jest dla osób, które chcą zabezpieczyć sobie środki finansowe potrzebne przy leczeniu poważnych chorób, oraz dla tych rodziców, którzy chcą zabezpieczyć **2 000 000 euro** potrzebne do skutecznego leczenia swojego dziecka w zagranicznych ośrodkach zdrowia. Takie ubezpieczenie to komfort dla rodzica, że w razie konieczności będzie mieć zorganizowane i opłacone leczenie dziecka w specjalistycznych zagranicznych szpitalach.

Świadczenie	OPINIA LEKARSKA ZA GRANICĄ Świadczenie, dzięki któremu Ubezpieczony uzyska dodatkową opinię na temat swojego stanu zdrowia oraz rekomendację co do dalszego procesu leczenia (tzw. raport eksperta). OPIEKA MEDYCZNA ZA GRANICĄ Świadczenie, które zapewnia organizację oraz pokrycie kosztów leczenia Ubezpieczonego w wybranym przez niego szpitalu za granicą spośród trzech rekomendowanych.
Zakres i karencja	Ubezpieczenie zapewnia weryfikację postawionej diagnozy oraz organizację i sfinansowanie leczenia za granicą w razie: zdiagnozowania nowotworu (Moduł 1); zalecenia wykonania zabiegu operacyjnego naczyń wieńcowych, zabiegu kardiologicznego wymiany lub naprawy zastawki (Moduł 2); zalecenia wykonania zabiegu neurochirurgicznego (Moduł 3); zalecenia wykonania przeszczepu narządu od żywego dawcy lub przeszczepu szpiku kostnego (Moduł 4). Karencja - 90 dni
Suma ubezpieczenia	2 000 000 euro przez cały okres ubezpieczenia; koszty leczenia za granicą; koszty podróży lub transportu medycznego i koszty zakwaterowania (kosztów podróży i zakwaterowania także dla 1 osoby towarzyszącej); koszty przewozu zwłok; zwrot kosztów zakupu leków po powrocie do RP do 50 tys. euro ; świadczenie szpitalne: 100 euro za dzień (max.60 dn) w ramach leczenia zdefiniowanego poważnego stanu chorobowego; kontrola stanu zdrowia po leczeniu za granicą.
Okres świadczenia usług	Okres 36 miesięcy, który rozpoczyna się od pierwszego dnia wyjazdu Ubezpieczonego poza granice Polski na leczenie za granicą, przez który realizowane są świadczenia z tytułu umowy dodatkowej dla wszystkich zaakceptowanych roszczeń w ramach tego samego Modułu. Dla roszczeń w ramach tego samego Modułu ustala się odrębny okres świadczenia usług. Wraz z zakończeniem Okresu świadczenia usług w ramach danego Modułu wygasa ochrona ubezpieczeniowa z tytułu tego Modułu.



ŚPOKOJNE ŻYCIE Z OPIEKĄ MEDYCZNĄ BEZ GRANIC

Każdego rodzica stać by zabezpieczyć sobie środki na dobrą i skuteczną pomoc medyczną

Więcej informacji:

Zbigniew Wołoszyn tel.: 504 214 128

mail.: zwołoszyn@interia.pl